



शिक्षता प्रशिक्षण बोर्ड (दक्षिण क्षेत्र)

**BOARD OF APPRENTICESHIP TRAINING  
(SOUTHERN REGION)**

(शिक्षा मंत्रालय का स्वायत्त निकाय, उच्चतर शिक्षा विभाग,  
भारत सरकार)

(An Autonomous Body under Ministry of Education,  
Department of Higher Education, Government of India)

चौथी गली, सी.आई.टी. अहाता, तरमणि, चेन्नई-600 113

4th Cross Street, C.I.T. Campus, Taramani, Chennai-600 113.

दूरभाषा / Ph: 044-2254 1292 / 2254 2236 / 22542703



कनिष्ठ हिन्दी अनुवादक के पद के लिए आवेदन

**Application for the Post of Junior Hindi Translator**

शिक्षता प्रशिक्षण बोर्ड (दक्षिण क्षेत्र), शिक्षा मंत्रालय का स्वायत्त निकाय, उच्चतर शिक्षा विभाग, भारत सरकार, नीचे दिए गए विवरण के अनुसार कनिष्ठ हिन्दी अनुवादक के रूप में नियुक्त होने के लिए प्रासंगिक अनुभव वाले पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करता है:

Board of Apprenticeship Training (Southern Region), an Autonomous Body under Ministry of Education, Department of Higher Education, Government of India invites applications from eligible candidates with relevant experience to be engaged as Junior Hindi Translator, as per the details given below:

| क्रम सं./<br>Sl.No. | पद / Post                                       | वेतनमान /<br>Pay scale                        | रिक्तता की संख्या/<br>Number of Vacancies | आयु सीमा/<br>Age limit |
|---------------------|---|---|---|------------------------|
| 1.                  | कनिष्ठ हिन्दी अनुवादक / Junior Hindi Translator | Level 6 of Pay scale Index 1 -<br>रु.35,400/- | एक / ONE<br>अनारक्षित /<br>UNRESERVED     | 30 वर्ष /<br>30 Years  |

शैक्षिक योग्यता, अनुभव आदि जैसे अधिक विवरण के लिए कृपया हमारी वेबसाइट को देखें /  
For further details like educational qualifications, experience, etc. please visit our website: [www.boat-srp.com](http://www.boat-srp.com)

आवेदन उपरोक्त वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। सभी नियमों और शर्तों को पूरा करने वाला विधिवत् भरा हुआ आवेदन उसमें उल्लेखित पते पर 21.02.2022 के 3:30 P.M. बजे या उससे पहले भेजा जाए।

Application can be downloaded from above website. Duly filled application satisfying all terms and conditions shall be sent to the address mentioned therein on or before 3:30 P.M. on or before 21.02.2022.

प्रशिक्षण निदेशक /

**DIRECTOR OF TRAINING**

शिक्षता प्रशिक्षण बोर्ड (द. क्ष.), चेन्नई /

**BOAT (SR), Chennai**